Kilpailu, paikka Kapyldn liikuntapuisto ) 2 -
Pikkumini 1, 23.7.2022 A agility kello 9:00 (3), 23.7.2022 C hyppy kello 10:40 (2), 23.7.2022 B agility kello 12:15 (3) SAGI

A c B Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura

1 1 1 papill Tuisku LAGOON CELEBRATE ALL NIGH Susan Nuurtila KIRSUT
2 2 kaavil  Dinya RED SOIL'S DREAM ON Pinja Karuveha KLUBI
3 3 3 phalen Pekko THINGUMMY'S SO FUNNY APRIL JOKE Laura Heikkila KAT

Mini 1, 23.7.2022 A agility kello 9:00 (9), 23.7.2022 C hyppy kello 10:40 (8), 23.7.2022 B agility kello 12:15 (9)

A c B Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
4 4 4 parson Pasi PASJA MYSIA ZAGLADA Minna Sjoberg LAGI

5 5 5 parson Kéapy SCOTSTYLES TOUGH ENOUGH Marianne Pekkola KOTKA
6 6 6 parson Maire TUPLA-TAPLAN YLIVOIMAINEN HJORDIS Kati Sievers HAMIN
7 7 7 kaapin  Dori BLACK ELITE NORDIC CHIC Oona Haikonen ACTIV
8 8 8 borter  Uni SITE HUT'S BAILE FUNK Heli Hildén BAT

9 9 9 mittem  Natti DARRENHOFF KISS-KISS Katja Vayrynen HAU
10 10 10 kaavil Vilna A'COT LUVER'S FOUNTAIN OF LOVE Heidi Jauho A-KOT
11 11 11 kaavil Dino WOOLLY BOHEMIA'S EXTRATERRESTRIAL Sarah O'Reilly AGRY
12 12 jackru  NOpd TSARODEJ MISS JACKSON Nora Renell VAU

Medi 1, 23.7.2022 A agility kello 9:00 (11), 23.7.2022 C hyppy kello 10:40 (16), 23.7.2022 B agility kello 12:15 (12)

A Cc B Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
13 13 shelam Taiga JOYSTORY CATCH MY ZUPERSOLE TUULIKKI LAALO I-HAH
13 shelam Taiga JOYSTORY CATCH MY ZUPERSOUL Aino Oikari I-HAH
14 shelam Lysti BLACK SARA'S FAIRY Maija Savijérvi I-HAH
15 15 15 espves Tai CARAYDAN SAVATE Anna-Kaisa Leino HAU
16 16 16 auskel Sarka CAFAYOS BELL-BROOK Tiia Kokko KSSK
17 17 17 espves Kikka CARAYDAN WIGGLYTUFF Veera Welin JAU
18 18 18 schape Melli PUUPARRAN AGNES Sari Koivisto NAS
19 pyrpap Vlida D'EPINETTE NOIRE LA FEE D'HIVER Johanna Laurén HSKH
20 kesvil  Jekku SUNNY DIODAY'S JOKING JESSE JAMES Anna Perki6 AGRY
21 21 21 shelam Elmo FLAMING SNOW'S BRAVE BLACKWISH  Saara Johansson SHELT
22 mittem Pancho CARURAN HANKY PANKY Enni Simula . HAU
23 23 23 espves Luna AQUAGRUAZ VIVA SOPRESA  Marit Mustonen LAGI
24 24 24 shelam Koda KUUNHOHTEEN TAIFUUNI Olivia Byysing HSKH
25 25 25 shelam Soma CELERITAS CORTICERA Amanda Péntynen HSKH
26 26 26 koohon Cava PEETU'S ADELE Petra Mustonen HSKH
27 27 shelam Mei JOYSTORY CATCH ME I'M ZUPERCHARGED Aino Qikari I-HAH
27 shelam Mei JOYSTORY CATCH ME 'M ZUPERCHARGED Tuulikki Laalo I-HAH
28 shelam Late PILVIMARJAN KLAEBO Johanna Kuri LAGI
29 espves Nala RAN-PLAN ROCKQUEEN Maija Isola ATD

Pikkumaksi 1, 23.7.2022 A agility kello 9:07 (10), 23.7.2022 C hyppy kello 10:47 (11), 23.7.2022 B agility kello 12:22 (10)

A c B Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
30 30 30 engspa Stout MR BOND TAMAAM Saija Koivula AGRY
31 31 31 borcol Cera OAKMEADOW BETTE DAVIS EYES Merja Rajala PORSK
32 32 32 borcol SOS FUNWAY TOKYO GIRL Hanna Jantti HAU

34 espves Niio LA PASION TURKA MOWGLI OF THE JUNGLE  Paivikki Turula I-HAH
35 35 35 auskel Hikke SANTOS'SOURIANT DANAE NOIR Nora Renell VAU
36 36 36 pon Toma DUMBOSS DUMLE DUMBO Vuokko Koskinen KAT
37 37 37 borcol Zero JOYFUL MELODY'S FANTASTIC JAZZ Janni Kirjavainen BAT
38 38 38 espves Camu MILLA MARINA TORMENTA DE OTORO  Kirsi Laukkanen LAGI
39 39 39 irlter Lexi DEVILISH NENAGH Jelena Kosareva TUUKK
40 40 40 pampai Bolid ANANA'S MOSTLY | DON'T CARE Reetta Matikainen BAT
41 41 41 porves Alma TAJMADORAN FIRESOUL Tiina Piironen TUUKK

Maksi 1, 23.7.2022 A agility kello 9:07 (8), 23.7.2022 C hyppy kelio 10:47 (10), 23.7.2022 B agility kello 12:22 (10)

A C B Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
42 42 42 auspai Rane BYWATER NABONAS Elina Rapeli BAT
43 43 43 borcol  Poju UPOS GRIAN Marika Suominen NAS
45 45 45 belpam Taco TAMMIKALLION TEX-MEX Miia Lénnquist JAU
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Kilpailu, paikka Kédpylan liikuntapuisto

=
Maksi 1, 23.7.2022 A agility kello 9:07 (8), 23.7.2022 C hyppy kello 10:47 (10), 23.7.2022 B agility kello 12:22 (10) / SAC

A
46
47
48
49

53

c
46

48
49
50
51
52
53

B Rotu
46 belpam
47 slapko
48 borcol
49 belpam
50 borcol
borcol
52 borcol
53 auspai

Nimi
Mac
Juno
Tess
Etna
Ziik
Vipu
Semi
Siiri

Virallinen nimi

XILLY'S MUSKETEER
PUHURIPEIKON ARMASTELIJA
TESS

AMBER FROM METBOX TEAM
PEATDIGGER POSEIDON
MITHRANDIR FIRE
PROMILLEN NEMIROFF
TITANGUS DAVITA

Ohjaaja

Katriina Hallman
Anselmi Henriksson
Stina Sandgvist
Anna Keskinen
Riikka Karinen
Maiju Rantanen
Jarkko Jormanainen
Maiju Turunen

Seura
AGRY
I-HAH
LUK ry
HAU
KLUBI
TASSU
LAGI
JAU

Pikkumini 2, 23.7.2022 B agility kello 14:15 (5), 23.7.2022 C hyppy kello 15:25 (4), 23.7.2022 A agility kello 17:15 (3)

B
54
85
56
57
58

Cc

55
56
57
58

A Rotu
54 chihup
papill
56 silkte
57
kaavil

Nimi
Xido
Haiku
Nunu
Tsikka
Syke

Virallinen nimi
SHAPIRO'S XILANDRO

Ohjaaja
la Harinen

DREAMING WAY'S CARIBIAN NIGHT Christina Lax
PET PURSUIT BLUE SENSATION Petra Mustonen

TSIKKA
ZEBEC NEVER SAY NEVER

Vera Hakala
Tiina Harju

Seura
BAT
AGRY
HSKH
AST
JAT

Mini 2, 23.7.2022 B agility kello 14:15 (5), 23.7.2022 C hyppy kello 15:25 (4), 23.7.2022 A agility kello 17:15 (5)

B
59
60
61
62
63

Cc
59
60
61

63

A Rotu

59 kaasnp
60 borter
61 parson
62 shelam
63 kdasnp

Nimi
Mauno
Tyyne
TEPI
Safi

Lucy

Virallinen nimi
NOUZER'S ALL IN ONE

Ohjaaja
Anu Turu

JUNIPERMOOR'S YOURS FOREVER Kaisa Ahonen

TALLITONTUN BARNEY
TAIKAPENNIN SAFI
SUPER PLAY'S LUCIE

Eeva-Liisa Jetsonen
Tuula Kunnas
Matilda Kagstrém

Seura
SKSK
TUUKK
HyKU Ry
KirkKe
SKSK

Medi 2, 23.7.2022 B agility kello 14:15 (3), 23.7.2022 C hyppy kello 15:25 (3), 23.7.2022 A agility kello 17:15 (3)

65
66
67

c
64
65
66

A Rotu

bedlin
65 stbter
66 mudi
67 bedlin

Nimi
Cinna
Isla
Tiuku
Taika

Virallinen nimi

Heindkengén Quunsirppi

ZESIRO TWINFLOWER OF GREENLINE
VIMMATUN AARREAINOKAINEN
TANZARA ZURI

Ohjaaja

Jaana Tunturi
Irmeli Westermarck
Ainoleena Nagy
Jaana Tunturi

Seura
HSKH
AST

HSKH
HSKH

Pikkumaksi 2, 23.7.2022 B agility kello 14:22 (8), 23.7.2022 C hyppy kello 15:32 (6), 23.7.2022 A agility kello 17:22 (8)

B
33
68
69
70
71
72
73
74

C
33

70
71
72
73
74

A Rotu

33 borcol
68 borcol
69 slapko
70 espves
71 auspai
72 borcol
73 espves
74 borcol

Nimi
Hymy
Nuppu
Vaiski
Kopi
Mirii
Saimi
Ruusa
Dio

Virallinen nimi

SMILE

REALLY DONT CARE AT REAL PEARL
MIERKA HIIDEN PISKI
VIVARACHO FAUSTO
KARILUODON CORONA AUSTRALIS
BRISKNESS SE ON SIINA

UMA DE LOS CERROS DE QUINTO
PAATTYMATON VALTTI

Ohjaaja
Josefina Sipild
Siiri Virtanen
Henna Hoérkko
Heidi Auranen
Sari Kariluoto
Tiina Fager
Essi Hanelius
Inkeri Jalonen

Seura
HAU
SCY
KOIVU
LAGI
HSKH
AGRY
HAU
KAT

Maksi 2, 23.7.2022 B agility kello 14:22 (9), 23.7.2022 C hyppy kello 15:32 (6), 23.7.2022 A agility kelio 17:22 (9)

B c
44 44
75
76 76
77 77
78 78
79
80 80
81 81
82

AGILITY R.Y.

A Rotu

44 borcol
75 sakpai
76 borcol
77 borcol
78 borcol
79 borcol
80 borcol
81 borcol
82 borcol

Nimi
Kit
Kisu
Jedi
Kaneli
Vaiski
Ledi
ltu
Falco
Nera

Virallinen nimi

JOHAN ON KARKIETENIJA
Kisu

PEATDIGGER KNOT
LUMOQUS

JOHAN ON ROONEY
LITTLE STEP'S VEGAS
WOOLLANDIAN HEITUKKA
EASYPOWER'S CASANOVA
MAPLE YARD U ARE MINE

Ohjaaja

Tiiu Toijala
Sanna Sdderholm
Petriina Konttinen
Anni Kelkka

Mari Alajaaski
Sari Thil

Laura Verkamo
Juho Heikkinen
Saara Hakakoski

Seura
NAS
ASKOL
HAU
HAU
KAG
LAGI
HAU
RAGIT
HSKH
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Kilpailu, paikka Képylén lilkuntapuisto

Pikkumini 3, 24.7.2022 A agility kello 9:00 (5), 24.7.2022 C hyppy kello 10:15 (5), 24.7.2022 B agility kello 11:20 (5) 7 SAGI

A Cc
83 83
85 85
86 86
87 87
88 88

Mini 3, 24.7.2022 A agility kello 9:00 (26), 24.7.2022 C hyppy kello 10:15 (25), 24.7.2022 B agility kello 11:20 (19)

A c
89 89
90 90
91 91
92 92
93 93
94 94
95 95
96 96
97 97
98 98
99 99
100 100
101 101
102 102
103 103
104 104
106 106
106 106
107 107
108 108
109 109
110 110
i R
112 112
113 113
114

B Rotu
83 jackru
85 jackru
shelam
87 kaavil
88 jackru
84 papill

B Rotu
89 borter
shelam
91 tarupi
92 parson
93 shelam
94 shelam
shelam
96 parson
97 shelam
98 kaavil
99 kaavil
100 shelam
101 mittem
shelam
103 parson
shelam
105 caiter
106 kesvil
shelam
108 parson
shelam
110 parson
111 shelam
112 shelam
shelam
114 mittel

Nimi
Nelli
Bessica
Luigi
Kerttu
Hertta
Isla

Nimi
Héxa
Luka
Kielo
Freya
Myy
Hups
Megs
Akson
Fina
Jack
Navy
Smaug
Nala
Jade
Aurus
Ivy
Kitri
Masi
Spyro
Saana
Nasta
Fiu
Sonic
Mandy
Dharma
Luna

Virallinen nimi Ohjaaja
TSARODEJ LE CHIC Tiina Hartikainen
JACKXELLENT ULTIMATE DIVA  Sonja Hilvo
LUMIERE Sanni Kariniemi
Terhomaen Kiss Kiss Bang Bang Pirjo Haglund
TSARODEJ HEART AND SOUL  Tiina Hartikainen

Golden Thing's Brilliant Star Tiinamari Harjula

Virallinen nimi
EN'BAARDIZ OH DO YOU DO VOODOO

Ohjaaja
Ulla Talvitie

ALBERT Riikka Ratilainen
HOPP FALLERA CONVALLARIA CARELICA Kati Rossi
SCOTSTYLES FREE-FLOWING  Sari Puusaari
SNOWGLOW'S JACARANDA Tanja Ingelin
BUSTLING'S BE A RULE BREAKER  Elena Nisula
SWASHING NUTMEG Sanni Kariniemi
TUPLA-TAPLAN THKERILILJA Ullamari Kokko
KUUNHOHTEEN YOPILVI Camilla Ahokas
ACTIONVILLA'S TRICKSTER Helena Liikala
Lively Star's Scent Of Black Pearl  Kiira Haapaniemi
MUSTA TULI SMAUG Sanna Ahola
ANNABELLA Aija Lampinen-Helle

PELTSUN JEDI'S BLUE OCEAN  Minna Jokinen
SCOTSTYLES SALT OF THE EARTH Paula Kuikka
SUZI-DOG'S ZIN ZIN TO THE WIN Olivia Byysing
Dawill Don't Mind If | Do Ulla Talvitie
MASI Maija Maattanen
MUSTANTASSUN PIKKUPRINSSI Sini Eriksson
SCOTSTYLES MIDNIGHT SUN Timo Puusaari
HAPPY MASTER'S XMAS FAIRY Sari Laihanen
SCOTSTYLES SALTY LIQUORICE Sari Puusaari

KUUNHOHTEEN SUMUPILVI Hanna Lakianpera
White Coastal Red Catarina Jenna ltkonen
Halivaaran Uudenvuoden Taika Sanna Ahola

Lumikummun Lunabella Aija Lampinen-Helle

Seura
AST
PAGIS
NoLOA
I-HAH
AST
JANKK

Seura
AGRY
BAT
PORSK
RimA
PORSK
JAU
NoLOA
KSSK
LAGI
JAU
AGRY
LAGI
I-HAH
HSKH
I-HAH
HSKH
AGRY
BAT
KirKe
RimA
LAU
RimA
AGRY
TSAU
LAGI
I-HAH

Medi 3, 24.7.2022 B agility kello 12:20 (29), 24.7.2022 C hyppy kello 13:15 (34), 24.7.2022 A agility kello 14:15 (30)

B C
115 (115
116

117 117
118 118
119 119
120 120
121

122 122
123 123
124 124
126 1256
126 126
127021
128

129

130 130
131 131
132 132
133 133
134 134
AGILITY R.Y.

A Rotu
115 shelam
116 shelam
117 kromfo
118 kromfo
119 shelam
120 shelam
121 shelam

espves
123 shelam
124 cocspa
125 amekar
126 shelam
127 shelam
128 shelam
129 kesvil
130 amekar
131 shelam
132 shelam

133 auskel
134 chelam

Nimi
Wila
Zelda
Nopsa
Hali
Turo
lona
Narri
Sofi
Halla
Qokke
Daisy
Medya
Into
Isla
Kauno
Haamu
Gamy
Onni

Hilla
Sokka

Virallinen nimi Ohjaaja
KUUNHOHTEEN PILVIHARSO Ronda Ahligren
Vicway Miss Almighty Sini Eriksson
Bingis Bolt Heli Kuronen
BEDUAR'S BONIS AUSPICIIS Maria Ahlgren
MINITIIMIN KIDNAP MY HEART  Saara Koivumaki
Kéapylaakson llon Tuoja Satu Tuomela

Trouble-Free Elessar
Herman's Yin Yang

Alma von Creutlein
Anu Sarapaltio

Mustan Helmen You're My Heart  Riikka Aalto

HOSSING CALLIS Sanna Toivola-Jarvinen
SARANTAIS DAISY CUTTER Maarit Saarikoski
Bumtsi Bum Year Of The Snake  Petra Suurkari

MERRY MOONRAY'S SPECIAL EDITION ~ Tiina Saranpaa

Emeliina Tahtinen
Marika Asikainen

Linnaisten For Your Eyes Only
Jumparound Absolutely Fabulous

SARANTAIS PRAIRIE PIRATE Maija Heimonen
GJERULFF WORKING GAMEBOY Katariina Sewon
KYTOKOSKEN ERAVOITTO Peppi Vilen

REDTERRIFIC A SMALL VICTORY Mia Lammasniemi
DREAMLOOK CANDY DELIGHT Sari Laihanen

Seura
LAGI
KirKe
I-HAH
LAGI
KIRSUT
HSKH
HSKH
I-HAH
JANKK
KLUBI
JAU
BAT
JAU
HSKH
HAU
JAU
AGRY
TUUKK
RFF
LAU
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Kilpailu, paikka Kédpylan liikuntapuisto

Foai
Medi 3, 24.7.2022 B agility kello 12:20 (29), 24.7.2022 C hyppy kello 13:15 (34), 24.7.2022 A agility kello 14:15 (30) SAGI

B
135
136
137
138
139
140
141
142
143

145
146
147
148

c
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

A Rotu
135 espves
136 espves

kromfo
138 shelam
139 shelam
140 shelam
141 koohon
142 espves

auskel
144 shelam
145 shelam
146 espves

espves
148 espves

Nimi
Dixie
Flaxi
Timppa
Waeaxi
Qwick
Mysli

Virallinen nimi
METSANNEITO
Concurrido Inventiva
Jazzmo Galoppi

Neat Nream All Shark Lin
LOONEY TOONIE'S SUPERMAN
CELERITAS DRAGON LORE

Erkki-Petteri AMOENUS SUNFIRE

Milli

Typy
Indy

Ness
Arpa
Mimi
Mimi

Marikharon Jade
Maiskis Orientia

Followinsea lvanka's Indyman

AYSLING AWW FREYA
Concurrido Mariguita
MARIKHARON KINUSKI
Cherieamour

Ohjaaja

Elina Vainikka
Hanna Haataja
Minna Pessi
Inkari Vanalahti
Wilma Nikkanen
Petra Suurkari
Seidi Koskinen
Stiina Riihilahti
lina Kalliomaki
Katariina Sewon
Satu Tuomela
Maija Makela
Anu Sarapaltio
Elina Vainikka

Seura
HyKU Ry
JAU
Skromfo
TASSI]
BAT
BAT
Kirke
JANKK
HSKH
AGRY
HSKH
I-HAH
I-HAH
HyKU Ry

Pikkumaksi 3, 24.7.2022 B agility kello 15:40 (18), 24.7.2022 C hyppy kello 17:00 (18), 24.7.2022 A agility kello 18:15 (17)

B
150
161
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

165
166
167
168

C

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

A Rotu
150 borcol
151 borcol
152 borcol
153 auspai
154 borcol
155 borcol
156 borcol
157 borcol
158 pon
159 shelam
160 borcol
161 borcol
162 borcol

borcol
164 borcol
165 auskel
166 auspai
167 auspai
pinser

Nimi
Dusty
Minkki
Vine
Hilla
Tiima
Rin
Uppis
Lily
Réyhis
Sinna
Viiru
Lili
Chess
Micke
Neppis
Kiwi
Noita
Jemma
Nera

Virallinen nimi

PIGGYLAND'S YOU KNOW WHAT TO DO

Supravulpes Neovison

SUPRAVULPES JOBBAJOBBA
DROVER'S MAKES ME SMILE

PEATDIGGER TIIMA
Funway Cuz | Can

VON SCHNEELAND YLLATTAVA UPPIS
Mcsanikan Especially For You
WINDFLAW'S DRAQUE BIEN IRONMANI

KIRMAIRMA

TOIVOTAAN TOIVOTAAN VIPOTIINA

LIL
Peatdigger Chess

INFINITY LIGHT BRING THE VIBE HIGH

PEATDIGGER PRIM

YACATIS KAREELA-GEMMA
Red'n Ready Chaos And Mayhem
Karvakamun Hele& Hippu
Ference Brunette Ambitious

Ohjaaja

Riina Jokimies
Raisa Vahatalo
Kimmo Kytélaakso
Fanni Suokko
Jouni Vainio

Heidi Dahiqvist
Tiinamari Harjula
Johanna Troberg
Wilma Puroila
Riikka Aalto

Minna Viitanen
Janne Karstunen
Sanna Rannikko
Alexandra Lappalainen
Misa Riiali
Karoliina Makela
Shanti Karinen
Jonna Kekki
Karoliina Skarp

Seura
KOTKA
JAU
JAU
HAU
HAU
ATD
JANKK
PORSK
I-HAH
JANKK
KirKe
BAT
JAU
I-HAH
JAU
LAGI
I-HAH
NAS
HSKK

Maksi 3, 24.7.2022 B agility kello 15:40 (14), 24.7.2022 C hyppy kello 17:00 (14), 24.7.2022 A agility kello 18:15 (14)

B Cc
169 169
170 170
7 R I
172 172
173 173
174 174
175, 175
176 176
T Vit
178 178
179 179
180 180
181 181
182 182

AGILITY R.Y.

A Rotu

169 borcol
170 borcol

171 auskel
172 auspai
173 borcol
174 auspai
175 borcol
176 borcol
177 borcol
178 auskel
179 auspai
180 borcol
181 borcol
182 belpam

Nimi
Peppi

Focus
Péare
Jippi
Lin
Elli

Di
Dash
Maj
Hups
Loitsu
Pixie
Kaaos
Gibli

Virallinen nimi Ohjaaja

GJERULFF WONDERFUL WiLLow GoT THE Jackpot  Raisa Vahatalo
MITHRANDIR CHANDELIER Fiia Filander
BOOM-SHAKALAKA ACHATES  Sirpa Saari
Wirneen Jippijaijee Noora Mikela-Salmi
Peatdigger Ruby Anni Kelkka
CAPRICOLE LET'S DANCE BLUESLeena Isolatva
LITTLE STEP'S WENDY Sonja Hilvo
EASYPOWER'S DASH Tiina Salonen
KARMIWAN FAMI Nina Marjamaki
BOOM-SHAKALAKA ALERON Emilia Eerola
RED'N READY EYE OF THE STORM Maiju Livio
Karmiwan Ahittaja Johanna Troberg
MAPLE YARD SEEB Janne Lénnqvist
KIRASTULEN DA CAPO Eeva Pitk&nen

Seura
JAU
LAU
JANKK
I-HAH
HAU
I-HAH
PAGIS
ATT
PAGIS
BAT
AST
PORSK
JAU
SBPKY
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